Приложение 2
Учетный номер ________	ИО директора МОУ ИРМО
	«Мало-Еланская НШДС»
						Туголуковой Анне Анатольевне

Фамилия, имя, отчество ________________________________________
_______________________________________________________________
 родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________
						Телефон (домашний)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________________________________________________
							(фамилия, имя, отчество)
в  _______ класс на очную форму обучения.

Дата и место рождения ребенка _______________________
	Место проживания ребенка (фактическое):

	Поселок ___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____   кв. ____________

	Родители (законные представители):

	1. ___________________________________________
                             ФИО
                          ______________________________________________________
(место жительства, телефон)
2. ___________________________________________
                             ФИО
                          ______________________________________________________
(место жительства, телефон)

С Уставом, лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации,   основной  образовательной программой начального общего образования, правилами внутреннего распорядка учащихся и другими документами регламентирующими деятельность школы, ознакомлены.

                     _________________					«______» _____________20____года

Не возражаю против привлечения моего ребенка к общественно – полезному труду.

                 _________________					«______» _____________20____года

	 Не возражаю против обработки персональных данных

_________________					«______» _____________20____года

Расписка в получении документов
 для зачисления в МОУ ИРМО «Мало-Еланская НШДС»
________________________________________________________________________________
(ФИО)
Учетный номер ________

Решение: Зачислить в _______ класс.

Приказ от «___» _________ 20___г.  № _____

ИО директора МОУ ИРМО «Мало-Еланская НШДС»                                              А.А. Туголукова
                      МП